СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2016   №  648 /2016
	О согласовании проекта  изменения схемы    размещения  нестационарных торговых объектов

            В соответствии с  пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07. 2012  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», ст.18 постановления Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», подпунктом  б пункта 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской, обращениями Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 12.02.2016 № 02-40-653/16; от 04.03.2016 № 02-40-1010/16 Совет депутатов  решил:
1. Согласовать проект внесения изменений в Схему размещения НТО на территории Тверского района:
0. в части изменения вида нестационарных торговых объектов и площади мест размещения по адресам:
- ул. Грузинский вал, вл.27 (изменение вида объекта с «лотка» на «пресс-стенд», изменение площади размещения с 5 кв.м до 1 кв.м);
- ул. Новослободская, вл.2  (изменение вида объекта с «киоска» на «пресс-стенд», изменение площади с 8 кв.м до 1 кв.м);
     1.2.     в части включения нестационарных торговых объектов (тип «пресс-стенд)
     	     по адресам: ул. Лесная, вл.3, Цветной бульвар, вл.17.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, управу  Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                         П.А. Малышев